
Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000

1/2 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:

- / 04.04.2023 Mgr. Jakub Spišský

Č. j.: 236 00 4364

MHMP 818427/2023 Počet listů/příloh: 1/0

Sp. zn.: Datum:

S-MHMP 589967/2023 19.04.2023

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,

ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane

Odbor pozemních komunikací a drah Magistrátu hlavního města Prahy jako povinný subjekt

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „InfZ“), obdržel dne 4. 4. 2023, Vaši žádost o poskytnutí informace s názvem „Žádost

o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.“ (dále jen „Žádost“).

Podle Žádosti požadujete poskytnutí těchto informací:

„1. Kdy bylo Vašemu odboru postoupeno podání, které bylo dne 29. 8. 2022 doručeno datovou

schránkou Odboru stavebního řádu Magistrátu hlavního města Prahy, zaslané organizací

„Národní rada osob se zdravotním postižením České republiky z.s.“ a označené jako „Podnět

na přezkum“, Č.j.:2908/2022/K79.

2. V souladu s ustanovením § 8a, odst. 2, zákona č. 106/1999 Sb. Vás žádám o poskytnutí

informace, která úřední osoba byla pověřena vyřízením podnětu. Žádám o vydání jejího jména

a informace o zařazení v úřadě a uvedení přesného data, kdy dostala podání k vyřízení.

3. Bylo s osobou ve smyslu bodu č. 2 této žádosti zahájeno jakékoli interní disciplinární řízení

či přistoupil zaměstnavatel k jakémukoli pracovně-právnímu opatření z důvodu její nečinnosti

a neplnění pracovních povinností v souvislosti s podáním specifikovaným v bodě č. 1 této

žádosti?

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor pozemních komunikací a drah

Oddělení speciálního stavebního úřadu

*MHMPXPLEAQDW*
MHMPXPLEAQDW

Elektronický podpis - 19.4.2023

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Jakub Spišský

Vydal : ACAeID3.2 - Issuing Certificate

Platnost do : 17.2.2024 13:18:42-000 +01:00



2/2

4. Bylo s osobou ve smyslu bodu č. 2 této žádosti v posledních 6 měsících řešeno jakékoli

pracovně právní opatření z důvodu neplnění pracovních povinností?

5. Je osoba ve smyslu bodu č. 2 této žádosti v prodlení ve vyřizování i v dalších přidělených

úkolech? V případě, že ano, žádám o sdělení v kolika dalších případech.“.

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme Vámi požadované informace, a to:

Ad 1) Dne 30. 8. 2022.

Ad 2) Po přijetí Vašeho podnětu jej měl přidělit k vyřízení Přidělení

neproběhlo.

Ad 3) Nebylo.

Ad 4) Nebylo.

Ad 5) Není.

S pozdravem

Ing. Aleš Krejča

ředitel odboru pozemních komunikací a drah


